
 

お知らせ 

 2022年 5 月 18 日 

 

                                                  

 
 

 

 

 日頃は弊社製品をご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。 

 この度、「みんなの鋼太郎-WEST」のリニューアルを実施する為、下記の日程でシステムメン

テナンスを実施いたします。 

 メンテナンス中は、全ての機能がご利用いただけなくなります。ご利用の皆さまにはご迷惑をお

掛けいたしますが、ご理解賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

１．システム停止時間帯 

2022 年 5月 20日（金）7：00 から終日 

2022 年 5月 21日（土）終日 

 

２．影響範囲 

上記日程の時間帯、管理画面へのログインほかすべての操作ができなくなります。当該時間帯ま

でにログアウトしていただきますようお願いいたします。 

また、サイトへログインし続けているユーザーは、一度ログアウトされます。予めご了承くださ

い。 

 

 

◇お問合せはこちら 

    太洋ヒロセ株式会社 本社 経営企画部 小野 哲也   

E-mail：minnano-kotaro-west@tiyhirose.co.jp  

『みんなの鋼太郎-WEST』5月 20日（金）～21日（土） 

メンテナンスによる利用停止について 

mailto:minnano-kotaro-west@tiyhirose.co.jp

